
Responsabile del procedimento: A. Dipinto  tel. 080 5477310 Fax  080 5477321 p.1 
Il Dirigente: Mario Trifiletti - Via Re David,178/f  - 70125 BARI   080-5477203-202-200 080-5428367  
-e-mail:mario.trifiletti@istruzione.it-Sito Web:www.uspbari.net 
 

 
 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO VII 
Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 
e-mail: 

 usp.ba@istruzione.it 
uspba@postacert.istruzione.it 

 
 
Prot. n. 3469/5  Area III  U.O. II                     Bari, 31.08.2014 
Coordinatore:  A. Tritto 
 

IL DIRIGENTE  
 
 
VISTA l’ipotesi di  CCNI datato 26/03/2014 ed in attesa di sottoscrizione definitiva concernente le 
utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 
2014/2015; 
VISTA la direttiva dell’USR-Puglia Direzione Generale prot. 8225 dell’8/8/2014 concernente le 
utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 
2014/2015; 
VISTE  le istanze  prodotte, nei termini, dagli interessati; 
TENUTO CONTO della disponibilità dei posti in organico di fatto, a.s.2014/15; 
CONSIDERATA la necessità di integrare il decreto di quest’Ufficio prot. N. 3469/2 del 26/08/2014, 
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale ATA per l’a.s. 2014/2015;   
         
 
                                                                   DECRETA 
 
 

a) Limitatamente all’a.s. 2014/2015  il sottoelencato personale A.T.A. è utilizzato, a domanda,  nella 
sede a fianco indicata:  

 
 
PROFILO DI  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 
                                                           
LOVINO GIUSEPPE  da IISS Fermi-Nervi-Casssandro di Barletta a I.C. Musti-Dimiccoli  di  

Barletta   
 
MOLITERNI FRANCESCO da V C.D. Modugno di Barletta a I.C. Santomasi di Gravina  
 



Responsabile del procedimento: A. Dipinto  tel. 080 5477310 Fax  080 5477321 p.2 
Il Dirigente: Mario Trifiletti - Via Re David,178/f  - 70125 BARI   080-5477203-202-200 080-5428367  
-e-mail:mario.trifiletti@istruzione.it-Sito Web:www.uspbari.net 
 

 
                                                                           
 
 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO VII 
Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f – c.a.p. 70125 
e-mail: 

 usp.ba@istruzione.it 
uspba@postacert.istruzione.it 

 
 
 
b) Limitatamente all’a.s. 2014/2015  il sottoelencato personale A.T.A. è assegnato provvisoriamente, a 
domanda,  nella sede a fianco indicata: 
 
PROFILO DI  ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 
 
FERRIGNI PASQUALE da IISS Pinto di Castellana a S.M. Michelangelo di Bari 
 
TATOLI NUNZIA            da  CBCT700004 di Campobasso a IISS Galilei di Monopoli 
 
               
 
PROFILO DI  ASSISTENTE TECNICO 
 
 
FUCILLI ANTONIO          da L.S. Amaldi di Bitetto (AR02)  a IISS De Gemmis di Terlizzi (AR28)                                                  
 
                           
 
         IL DIRIGENTE 
        Mario TRIFILETTI 
 
 
All’Albo dell’ U.S.R. Ambito Territoriale per la Provincia di Bari  Sede 
All’U.S.R . Direzione Regionale  della Puglia                                             Sede 
Alle Istituzioni Scolastiche della provincia                 Loro Sedi 
Alle OO.SS. della Scuola        Loro Sedi 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Bari                                            
 
 


